
Sistēmu
Būvmateriāli

UAB “SCHOMBURG BALTIC”
Latvijas birojs: Dārzciema iela 60, Rīga, LV-1073
Tālr. +371 27046070, info@schomburg.lv
www.schomburg.com/lt/lv 

Betona remonts un atjaunošana

Tilti, estakādes, attīrīšanas iekārtas, konteineri, rezervuāri, daudzstāvu autostāvvietas, dzīvojamo un 
sabiedrisko ēku konstrukcijas, balkoni, terases, industriālās grīdas ir pakļautas apkārtējās vides graujošai 
iedarbībai. Karbonizācijas procesa rezultātā, kā arī mehāniskās un ķīmiskās iedarbības dēļ, betonam 
samazinās stiprība, stiegrojums tiek pakļauts korozijai. Šie bojājumi apdraud konstrukciju nesošo stāvokli un 
ārējo izskatu. 

Sistēmas remonts ar  ASOCRET-BIS sērijas produktiem nodrošina betona konstrukciju atjaunošanu un 
stiegrojuma aizsardzību.

Sistēmas produkti:

Nr. p.k. Pasākumi Produkti

1 Bojāta un karbonizēta betona 
noņemšana, betona un stiegrojuma 
virsmas tīrīšana

2 Stiegrojuma pretkorozijas apstrāde un 
betona virsmas gruntēšana - saķeres 
kārtas uzklāšana pirms 
ASOCRET-BIS-5/40

ASOCRET-KS/HB
Minerālās bāzes korozijas aizsardzība un saķeres kārta

3 Betona remonts ASOCRET-BIS-5/40
Remontmateriāls betonam, tukšumu remontam no 5 līdz 40 mm
dziļumā

ASOCRET-BIS-1/6
Smalkais remontmateriāls betonam, tukšumu remontam no 
1 līdz 6 mm dziļumā

Īpaši lielām slodzēm pakļautam betonam, piemēram, vietās ar transporta kustību, betona ceļiem, rampām un
industriālajām grīdām, stipri bojātām betona kāpnēm, mēs rekomendējam epoksīda bāzes remontsistēmu:

Nr. p.k. Pasākumi Produkti

1 Bojāta betona noņemšana, virsmas 
mehāniskā tīrīšana

2 Betona virsmas gruntēšana ASODUR-GBM
Epoksīda sveķi gruntēšanai, izlīdzināšanai un aizsargkārtai

3 Betona remonts ASODUR-EMB
Epoksīda remontmateriāls

Visi minētie sistēmu risinājumi balstās uz produktu aktuālajām tehnisko datu lapām. Lūdzam ievērot tehnisko datu lapu prasības. 
Jautājumu gadījumā lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi.

15

mailto:aleksejs@schomburg.lv

	Betona remonts un atjaunošana
	Tilti, estakādes, attīrīšanas iekārtas, konteineri, rezervuāri, daudzstāvu autostāvvietas, dzīvojamo un sabiedrisko ēku konstrukcijas, balkoni, terases, industriālās grīdas ir pakļautas apkārtējās vides graujošai iedarbībai. Karbonizācijas procesa rezultātā, kā arī mehāniskās un ķīmiskās iedarbības dēļ, betonam samazinās stiprība, stiegrojums tiek pakļauts korozijai. Šie bojājumi apdraud konstrukciju nesošo stāvokli un ārējo izskatu.
	Sistēmas remonts ar ASOCRET-BIS sērijas produktiem nodrošina betona konstrukciju atjaunošanu un stiegrojuma aizsardzību.
	Sistēmas produkti:


